様式１６　学（園）則（目的）変更届

第　　　　　号

年　　月　　日

愛知県知事　殿

設置者住所（法人にあっては事務所所在地）

○○学校（幼稚園）設置者

氏　　　　　　　　　名

○○法人　○○○○

理事長（代表者）　氏　　　　名

○○学校（幼稚園）学（園）則（目的）変更届

○○学校（幼稚園）の目的を下記のとおり変更しますので、お届けします。

記

１　変更の事由　（具体的に記載すること。）

２　変更の年月日　　　　年　　月　　日

３　変更前の目的

４　変更後の目的

５　学（園）則

（１）変更条項対照表

（２）新学（園）則（全文）

６　法人決議録の写

	参照法令等

教育規則５条２項・１９０条による。

PAGE